
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/298/22 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/345/18 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radziechowach-Wieprzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

w związku z art. 13 i art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziechowach-Wieprzu stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr LIX/345/18 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 8 sierpnia 2018 r. w § 6 dodaje się 

pkt 17 w brzmieniu: „Ustalanie prawa do świadczenia pieniężnego dla podmiotów, które zapewniają 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy i realizacja wypłaty tego świadczenia, a także udzielanie 

obywatelom Ukrainy bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.) 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Jacek Świniański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2691


		2022-04-15T09:58:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




